CÔNG AN TỈNH HÀ NAM

CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC

           Số:       /BC-CAH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Bình Lục, ngày     tháng 01 năm 2025

Kính gửi: Phòng PC04, Công an tỉnh Hà Nam
Căn cứ Công văn số 119/CAT-PC04 ngày 15/01/2025 của phòng PC04, Công an tỉnh Hà Nam về việc rà soát, đấu tranh nguồn cung khí N20 vào mục đích vui chơi, giải trí. Công an huyện Bình Lục báo cáo kết quả rà soát như sau:
Công an huyện Bình Lục tiếp tục triển khai nghiêm túc, hiệu quả Kế hoạch số 1415/KH-CAT-PV01 ngày 10/10/2024 và Kế hoạch số 1646/KH-CAT-PV01 ngày 19/11/2024. Áp dụng các biện pháp nghiệp vụ tiến hành rà soát, nắm tình hình hoạt động của các cơ sở kinh doanh có điều kiện về ANTT.

Phối hợp với phòng PC04 và các cơ quan chức năng có liên quan để nắm thông tin, tài liệu về tình hình nhập khẩu, mua bán, sử dụng khí N20 của cơ sở kinh doanh có điều kiện về ANTT trên địa bàn không đúng mục đích. Thường xuyên tổ chức kiểm tra các cơ sở kinh doanh có biểu hiện việc cho sử dụng khí N20 vào mục đích vui chơi, giải trí nhằm kịp thời ngăn chặn, phát hiện, xử lý các hành vi vi phạm.
Qua rà soát, trên địa bàn huyện Bình Lục hiện có 03 cơ sở kinh doanh có điều kiện về ANTT có biểu hiện cho khách sử dụng khí N20:

· Karaoke Sao Đêm – Ngã tư Đô hai, xã An Lão, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam.
· Karaoke Luxury – xã Tiêu Động, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam.
· Karaoke Sao Đêm –xã Bình An, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam.
Công an huyện Bình Lục báo cáo Phòng PV01 để tập hợp báo cáo Giám đốc./.
	Nơi nhận:

- Như kính gửi;
- Đ.c Trưởng CAH

- Lưu: VT (TM, HSKTMT, 3b)
Tài liệu được phép sao chụp theo thẩm quyền

	KT. TRƯỞNG CÔNG AN HUYỆN

PHÓ TRƯỞNG CÔNG AN HUYỆN

Thiếu tá Trần Phan Hồng Hải